
Voetbalvereniging Stroe



Sponsormogelijkheden

Advertentie programmablad
Deze wordt verspreid tijdens de thuiswedstrijden van 
v.v. Stroe 1 en de wedstrijdaankondiging in de huis-aan-
huis donderdag editie van de Barneveldse Krant.

€ 50,-

Club van 50
Naam of bedrijfsvermelding op het bord bij de entree  
van sportpark De Bosrand en op onze website.

€ 50,-

Wedstrijdbal v.v. Stroe 1
Een vermelding op de schermen in de kantine en in de 
wedstrijdaankondiging in de Barneveldse Krant huis-
aan-huis donderdag editie.

€ 75,-

Advertentie presentatiegids
De zwartrood presentatiegids wordt verspreid onder 
ruim 700 leden, supporters en sponsoren.

Liggend A5  € 75,-  Staand A4  € 150,-

Reclamebord
Een reclamebord langs het hoofdveld op sportpark 
De Bosrand met een minimale duur van 3 jaar.

€ 150,-

Bedragen zijn per jaar en excl. BTW



Bedragen zijn per jaar en excl. BTW

Sponsorpakketten

ADVERTENTIE PROGRAMMABLAD
+ Wedstrijdaankondiging Barneveldse Krant

CLUB VAN 50
+ Entreebord en website

WEDSTRIJDBAL V.V. STROE 1
+ Wedstrijdaankondiging Barneveldse Krant

ADVERTENTIE PRESENTATIEGIDS
+ Complete A4 pagina

RECLAMEBORD HOOFDVELD
+ Minimale duur 3 jaar

ADVERTENTIE PROGRAMMABLAD
+ Wedstrijdaankondiging Barneveldse Krant

CLUB VAN 50
+ Entreebord en website

ADVERTENTIE PRESENTATIEGIDS
+ Halve A4 pagina

RECLAMEBORD HOOFDVELD
+ Minimale duur 3 jaar

ADVERTENTIE PRESENTATIEGIDS
+ Halve A4 pagina

RECLAMEBORD HOOFDVELD
+ Minimale duur 3 jaar

Waarom sponsoren?
Met de steun van onze sponsoren kunnen wij als vereniging bijv. materialen aanscha� en, 
activiteiten organiseren voor onze leden en vrijwilligers en jeugdtrainers opleiden. 
Onze vereniging hee�  sponsoren nodig om dit te realiseren! 

  sponsorcommissie@vvstroe.nl       06 - 42 44 23 53

Als sponsor van de jeugd draag je bij aan het mogelijk maken 
van activiteiten zoals schoolvoetbal, jeugdplaybackshow, 
voetbalkamp, zwemmen, zaalvoetbal, etc. Tegenprestatie 
zijn advertenties in programmablad van schoolvoetbal, 
advertentie op scherm tijdens de playbackshow, 
vermelding op website.

€ 400,-

€ 300,-

€ 200,-

€ 50,-



Kledingsponsor

Bedragen zijn excl. BTW

10 stuks
7-tallen

16 stuks
11-tallen

Tenues 
Clublogo

Sponsorlogo 1 kleur

Rugnummer

€ 750,-

€ 275,-

€ 375,-

€ 500,-

€ 625,-

€ 750,-

€ 1.000,-

€ 450,-

€ 625,-

€ 800,-

€ 1.000,-

€ 500,-

€ 600,-

€ 325,-

€ 375,-

Trainingsweaters 
Clublogo

Sponsorlogo 1 kleur

Nummer klein op de borst

Jassen 
Clublogo

Sponsorlogo 1 kleur

Nummer klein op de borst

Inloopshirts 
Clublogo

Sponsorlogo 1 kleur

Nummer klein op de borst

Trainingspakken
Clublogo

Sponsorlogo 1 kleur

Nummer klein op jack en broek

Tassen 
Sponsorlogo 1 kleur op 1 zijde

Nummer klein

juniorjunior

seniorsenior

REALISATIE BENEDENBOVEN




